[image: image1.png]P

	[image: image2.png]Semvigo Fibiico Fecerat
Ministério da Educacao
Fundacéo Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

	[image: image3.png]

EDITAL PREAE Nº 42, DE 2 DE OUTUBRO DE 2015.
Divulga o resultado do processo seletivo para a concessão de bolsas de extensão a discentes de graduação da Cidade Universitária da UFMS, para atuar no Projeto de Extensão: Implementação de páginas multilíngues no site da UFMS.
O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO, CULTURA E ASSUNTOS ESTUDANTIS da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, torna público resultado do processo seletivo para a concessão de bolsas de extensão a discentes de graduação da Cidade Universitária da UFMS, referente ao Edital Preae n° 39, de 18 de setembro de 2015, para atuar no Projeto de Extensão: Implementação de páginas multilíngues no site da UFMS:
Acadêmicos selecionados:

	Acadêmico
	RGA

	1.
	ALBERTO EIKITI OKAIGUSIKU
	201503650111

	2.
	ANA LAURA MAZIERO
	201520010222

	3.
	ANTONIO BRANDAO DA SILVA NETO
	201101100540

	4.
	BRUNA LUCILA BAIDER BACH
	201521040524

	5.
	CARLOS ALBERTO FERREIRA DE QUEIROZ JUNIOR
	201419040200

	6.
	CARLOS AUGUSTO POTTER NETO
	201021031305

	7.
	CLAIRE CORDEIRO LEAL
	201403360510

	8.
	DANIEL LIMA DE ALMEIDA SERRA
	201419040480

	9.
	FLAVIO DAROZ DE MORAIS
	201219050245

	10.
	GIOVANA RODRIGUES SILVEIRA
	201403320020

	11.
	GUSTAVO DOS SANTOS DA MATA TORRES
	201419050095

	12.
	HENRIQUE DO AMARAL CRUZ
	201524010081

	13.
	IVAN LUIS VITORIO ARANTES
	201319030394

	14.
	JOAO FORTUNATO LONGEN NETO
	201421060531

	15.
	JOAQUIM LUCAS RIQUELME PADILHA
	201403320250

	16.
	JULIA MORETTI
	201421060124

	17.
	JULIANA PEDROSO MINASSI
	201203360029

	18.
	LUCAS GOMES PEDRINI
	201419040219

	19.
	LUDMILA BEATRIZ GÔNGORA DARZI
	201121042058

	20.
	LUIZA FENELON FERREIRA
	201310020426

	21.
	MARIANA DOS SANTOS SOARES
	201121061150

	22.
	MARYNNA KAREN MIRANDA SIMOES
	201301100021

	23.
	MILENE OVANDO FERNANDES
	201425010300

	24.
	NAYARA FERREIRA DA SILVA
	201501130072

	25.
	RAIZA SCHNEIDER BORGES JUNIOR
	201201080380

	26.
	RICARDO ESPINDOLA DE AGUIAR
	201119050383

	27.
	TAINARA TONON CASTELLUCCIO
	201311010688

	28.
	YAN SIMABUCURO
	201524020052

	29.
	YAN YEHARA DE MORAES
	201419040138

	30.
	YGOR ENMANUEL ROJAS LOPEZ
	201521020515

Acadêmicos em lista de espera:

	Acadêmico
	RGA

	1.
	RAFAEL ARAUJO DE LIMA
	201519030274

	2.
	KELY CENTURIÃO
	201001080262

	3.
	CAIO ALBERTO LEMOS SOARES
	201421110067

	4.
	ALYNE CRISTINA VIEIRA NASCIMENTO
	201201100402

	5.
	TAIARA TURRI BRUFATTO
	201221031589

	6.
	LOURENÇO WILSON GONZALES FERNANDES
	201421060558

	7.
	RAISSA CARDOZO PASSARINHO
	201321060300

	8.
	NADIA MOURA AMITRANO
	201521110360

	9.
	FLAVIO AUGUSTO MULLER SHINZATO
	201419040030

	10.
	WESLLEY DO NASCIMENTO ALVES
	201021021245

	11.
	NATALIA CAMARGO BRAGA
	201401180434

	12.
	RENATO EDUARDO BORTOLATTO NETTO
	201521020353

	13.
	VINICIUS TAFFAREL
	200819030492

	14.
	JOAN GUASTALLA ARRUDA
	201322010838

	15.
	CAROLINA DE SOUZA SALGADO
	201201160073

	16.
	TAIANA GABRIELA BARBOSA DE SOUZA
	201501080156

	17.
	BIANCA OLIVEIRA AUGUSTO
	201501100165

	18.
	CAROLINE FERREIRA GUIMARAES
	201201140374

	19.
	ANA GABRIELA PORFÍRIO FELIZ
	201501140124

	20.
	GABRIELA SALOMAO DE OLIVEIRA
	201401130194

	21.
	NATHALIA PATRICIA FIGUEROA CORTEZ
	201501160028

	22.
	MATHEUS LIMA MACHADO
	201519060068

	23.
	PATRICK DENNER COSTA DE SILVEIRA
	201421050439

	24.
	ANTONIO HENRIQUE SILVA NEGRUNY
	201503470393

	25.
	JORGE LUIS MELGAREJO
	201519050011

	26.
	SOFIA MONTEIRO SORENSEN
	201501180282

	27.
	PABLO LUIZ NUNES DE FREITAS
	201520020260

	28.
	GIOVANNA DE CARVALHO CORREA CHAVES
	201501160184

	29.
	RAFAELA SPAGNOLLO DONATTI
	201503630358

	30.
	VICTOR DE SOUZA SANTOS
	201424010160

	31.
	CAIQUE DE PAULA FIGUEIREDO COELHO
	201319040152

	32.
	JADY HASSELMANN
	201401130151

	33.
	GEAN FELIPE DE SOUZA FOGAÇA
	201521080240

	34.
	MANOEL NASCIMENTO DE ARAUJO NETO
	201519030436

	35.
	ANDERSON GONÇALVES DE SOUZA
	201201080169

	36.
	ALINE CAMARGO ROSA
	201201180015

	37.
	LETICIA ALVES GUTIERREZ
	201421040484

	38.
	MIRELLI DE SENA XAVIER
	201301140198

	39.
	AMANDA MEDEIROS GOMES
	201301140325

	40.
	ENEAS DOS REIS COELHO NETO
	201403350108

VALDIR SOUZA FERREIRA

[image: image1.png][image: image2.png][image: image3.png]